

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, s/n
Industrial - 85580-000
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635262011

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.988
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0521 8221 5200 0140 5500 1000 0009 8812 7489 5030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200095050809 - 28/05/2020 22:19:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município Itapejara D oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

28/05/2020

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/05/2020

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

22:21:05

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **28/06/2020**
Valor **R\$ 14.196,25**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.196,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.196,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(1) Dest/Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4589	CABECOTE DO FILTRO *	84212990	0400	5102	PC	1.0000	817,4900	817,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3842	CILINDRO DA PARADA DO MOTOR *	87089300	0400	5102	PC	1.0000	578,0000	578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3799	MANGUEIRA DO RETORNO DA TURBINA *	59090000	0400	5102	PC	1.0000	98,0000	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3806	TENSOR DA CORREIA DO MOTOR *	84835090	0400	5102	PC	1.0000	686,6700	686,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4985	HELICE DO RADIADOR *	87082919	0400	5102	PC	1.0000	3.436,0900	3.436,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3808	COXIM DO MOTOR *	40169300	0400	5102	PC	2.0000	1.492,3300	2.984,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3878	GARFO DA EMBREAGEM *	87089300	0400	5102	PC	1.0000	1.101,0000	1.101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3815	COXIM DO CAMBIO *	87089990	0400	5102	PC	2.0000	1.173,0000	2.346,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3820	REPARO DA CANECA REDUZIDA *	84819090	0400	5102	PC	1.0000	591,6700	591,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3844	NIPEL DA LIGACAO DE AR *	74122000	0400	5102	PC	2.0000	110,6700	221,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4190	BOMBA DE AGUA COMPLETA *	84131900	0400	5102	PC	1.0000	1.335,3300	1.335,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO